Serra, ES, 6 de agosto de 2024

Carta Circular/CPL/003/LCE011/2024

ATENÇÃO EMPRESAS LICITANTES

A Comissão Permanente de Licitação torna público, para conhecimento dos interessados, no
Edital de Licitação CESAN nº 011/2024, cujo objeto é “contratação de empresa para execução
de obras e serviços das unidades de tratamento de resíduos dos sistemas de abastecimento de
água de Afonso Cláudio e Ibatiba, no estado do Espírito Santo”, por questões de ordem
administrativa, a licitação fica adiada, nos seguintes termos:

HORÁRIO E DATA LIMITE PARA REGISTRO DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 13/8/2024.

HORÁRIO E DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 13/8/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 9h30min do dia 13/8/2024.

Atenciosamente,

Leandro Rezende de Abreu

Presidente em exercício da Comissão Permanente de Licitação

		2024-08-07T16:52:37-0300
	LEANDRO REZENDE DE ABREU:09868152763